
Distriktbeauftragte  für die Ukrainehilfe (Stand Juli 2024)

Distrikt Vorname Name Rotary Club E-Mail

1800 Gabriele Arndt-Sandrock RC Rehburg-Loccum am Kloster gabriele.arndt-sandrock@hotmail.de

1810 Jörg Dienenthal RC Siegen rotary@dienenthal.net

1820 Ernst Hanisch RC Offenbach-Dreieich Schiwago1@gmx.de

1830 Klaus-Günther Strack RC Aalen - Heidenheim governor-22-23@rotary1830.org

1841 Horst Schmalfeld RC Weilheim hschmal@gmx.com

1842 Oliver Pannke RC München-Bavaria rotary@pannke.de

1850 Friedhelm Vügten RC Bremen-Weser friedhelm.vuegten@ewetel.de

1860 Wolfgang Boeckh RC Ludwigshafen a. Rhein wolfgang.boeckh@gmx.de

1870 David Kirchesch RC Grevenbroich kirchesch@hnoarzt.eu

1880 Sabina Gärtner-Nitsche RC Nürnberg-Neumarkt smgaertner@web.de

1890 Birgit Glasmacher RC Brunsbüttel glasmacher@imp.uni-hannover.de

1900 Wolfgang Schröter RC Dortmund-Neutor wowschroeter@gmx.de

1930 Fritz Hohnerlein RC Karlsruhe-Albtal fritz@hohnerlein.net

1940 Hans - Robert Metelmann RC Hiddensee metelmann@uni-greifswald.de

1950 Carola Schwank RC Höchstadt a.d.Aisch carola.schwank@yahoo.de

Rotaract Neele Kühl RAC Brunsbüttel neele.kuehl@t-online.de
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